
Dziennik Ustaw Nr 45 — 4050 — Poz. 266

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 czerw-
ca 2003 r. — Prawo pocztowe (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, 
poz. 1159 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 168, 
poz. 1323) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej 
i Ministra Kultury z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 

wykazu bibliotek i organizacji osób niewidomych lub 
ociemniałych oraz organizacji, których celem statuto-
wym jest działanie na rzecz osób niewidomych lub 
ociemniałych (Dz. U. Nr 167, poz. 1753 oraz z 2009 r. 
Nr 23, poz. 137) w załączniku nr 2 po poz. 7 dodaje się 
poz. 7a w brzmieniu:

„7a.  Mazowieckie Stowarzyszenie Pracy dla Niepeł-
nosprawnych „De Facto””.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Pracy i Polityki Społecznej: J. Fedak

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego:
B. Zdrojewski

266

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

I MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO2)

z dnia 10 marca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu bibliotek i organizacji osób niewidomych lub ociemniałych 
oraz organizacji, których celem statutowym jest działanie na rzecz osób niewidomych lub ociemniałych

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem admi-
nistracji rządowej — zabezpieczenie społeczne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 2  rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1598).

2)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-
łem administracji rządowej — kultura i ochrona dziedzi-
ctwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).


		2010-03-24T16:16:06+0100
	Grzegorz Paczowski




